
Budgetförslag FSMK 
Verksamhetsperioden augusti 2023 – april 2024 

 

Budgetkommentar  

Under det gångna verksamhetsåret har den uppåtgående trenden från föregående år brutits. 
FSMK uppvisar ett negativt resultat, på kring 100 000 SEK. Detta har varit planerat, då 
styrelsen beslutat att vara extra generösa med doktorandstipendier, bland annat. FSMKs 
ändamål är inte att lägga pengar på hög. Därför har vi bemödat oss med att göra oss av med det 
ansenliga överskott vi lagt oss till med under Covid-åren, en strävan som också avspeglades i 
föregående års budgetförslag. Då den ekonomiska balansen nu är någorlunda återställd, bör 
budgetposterna för doktorandstipendier och FSMK-dag återigen stramas åt något, så att 
föreningen inte fortsätter att gå back i samma omfattning som under föregående år. Styrelsen 
föreslår således att anslaget för doktorandstipendier minskar till 35 000 SEK, och att budgeten 
för FSMK-dagen även den minskas, till att omfatta 17 000 SEK.     

Budgeten för webbplats och mail utökas med 300 kr för att bekosta den årliga avgiften för 
mailtjänsten Runbox som FSMK bytte till i början av 2023. 

Intäkterna från institutionsmedlemskap väntas minska under kommande år, då Lund universitet 
har behövt avsluta sitt institutionsmedlemskap. Emellertid har Högskolan i Gävle meddelat att 

Intäkter  

Individuella medlemsavgifter  3 000:- 
Institutionsavgifter: Halmstad, Jönköping, Karlstad, Linné, Malmö, Nordicom, 
Stockholm, Södertörn, Umeå, Uppsala, Örebro, Mittuniversitetet, Södertörn 
journalistik, Högskolan i Gävle  

73 700:- 

Summa intäkter 76 700:- 

Utgifter  

Webbplats och mail  1 800:- 

Avtackning styrelse 2024 900:- 

FSMK-dagen 2024  17 000 :- 

Forskarsymposium  
 

Administration (bank)  1 500:- 

Samverkan och popularisering 5 000:- 

Mentorverksamhet pilot  15 000:- 

Doktorandstipendier – konferenser/kurser  35 000 :- 

Doktorandstipendier – avhandlingspris (inkl. utgifter f. prisceremoni) 
 

Pedagogiskt pris    

Summa utgifter 76 200 :- 



de har för avsikt att ansluta sig igen, och Södertörns institution för journalistik har för första 
gången blivit medlem. Dessa medlemskap väger dock inte upp för det tapp Lund universitet 
utgör, varför budgetposten väntas minska.  


